ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / / .  / О .  & Р / У ______ №

Г «О дополнительном 1
выделении денежных
средств»

С целью финансового обеспечения укрепления материально-
технической базы учреждений образования

постановляю:
1. Выделить денежные средства в сумме 300000,0 руб. Управлению
образования на дополнительные мероприятия по развитию материально-
технической базы учреждений образования:
КБК 021 ;0702;9900005010;612 -приобретение оргтехники (200000,0 руб.) и
компьютеров (100000,0 руб.) для МОУ Талдомской средней школы № 1.
2. Финансовому управлению расходы в сумме 300000,0 руб. произвести за
счёт уменьшения бюджетных ассигнований, предусмотренных в росписи
администрации городского округа по КБК 001 ;0502; 1030103540;414, с
внесением в установленном порядке изменений в бюджет на 2019 год.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Курсову С.В.

Заместитель главы администрации
Талдомского городского округа

исп. Плюта А.П.
тел. 8(49620)6-08-27
Разослано: Администрация -  2, Финуправление -  1, Курсова С.В.-1;Управление образования-1. 004150

mailto:taldom-ravon@mail.ru